{In de linker marge een verticale haal}.

Dicti liberi et Nijcholaus tamquam maritus etc hereditarie vendiderunt Godefrido filio quondam Mathije Cupers hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quatuor virgatis terre #dicti quondam Johannis# sitis in parrochia de Drunen inter hereditatem Henrici filii Henrici Lepellers ex uno et hereditatem Johannis Ywijn ex alio tendentibus a communi platea ad locum dictum te Woude atque ex edificiis in eisdem consistentibus item ex quatuor virgatis terre sitis in dicta parrochia (dg: inter ?Jo) in loco dicto die Brake inter hereditates Johannis Gerijts soen ex utroque latere adjacentes tendentibus a communi platea ad locum 'die Scheete ut dicebant promittentes indivisi #(dg: cum tutore) cum tutore# super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditaria paccione unius modii siliginis (dg: dicte mensure)

exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Jorden et Jacobus datum 2^a post quasi modo.

BP 1184 f 320r 11 za 17-04-1406.

Rodolphus van Duren, zijn vrouw Oda ndvw hr Henricus Buc kanunnik van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch, en Rodolphus en Sophija, kv voornoemde Rodolphus en Oda, verkochten aan Godefridus van Zeelst zvw Gerardus een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft van een hoeve, die behoorde aan wijlen voornoemde hr Henricus Buc, gelegen onder de vrijdom van de stad Den Bosch, ter plaatse gnd die Loeffort, welke helft van de hoeve wijlen voornoemde hr Henricus in zijn testament had vermaakt aan de wettige kv eerstgenoemde Rodolphus en Oda, reeds belast met de helft van de volgende lasten die uit geheel de hoeve gaan, te weten van (1) 5 penning oude pecunia aan de hertog, (2) 9 penning nieuwe cijns, (3) 1/3 deel van 1/3 deel van 1 mud rogge, (4) 2½ schelling aan de kerk van Berlicum, (5) 12 lichte schilden, 12 gemene plakken voor 1 schild gerekend. {Niet afgewerkt contract}.

Rodolphus (dg: pistor) van Duren maritus legitimus Ode sue uxoris filie naturalis domini quondam Henrici Buc canonici olim sancti Johannis ewangeliste in Busco et dicta Oda cum eo tamquam cum tutore Rodolphus et Sophija liberi dictorum Rodolphi et Ode cum tutore hereditarie vendiderunt Godefrido de Zeelst filio quondam Gerardi hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex medietate mansi (dg: cum suis attinentiis) #qui ad dictum# dicti domini quondam Henrici Buc spectare consuevit siti infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum die Loeffort atque ex attinentiis eiusdem (dg: man) medietatis dicti mansi universis et singulis quam medietatem dicti mansi cum suis attinentiis dictus dominus quondam Henricus in suo testamento legaverat pueris legitimis primodicti Rodolphi et Ode ut dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepta medietate onerum infrascriptorum ex dicto integro manso solvendum scilicet quinque (dg: denariorum) #denariorum# antique pecunie domino duci et novem denariorum novi census atque tercie partis unius tercie (dg: parte) partis unius modii siliginis atque duorum et dimidii solidorum ecclesie de Berlikem necnon duodecim scutorum levium scilicet XII communibus placis pro quolibet scuto computatis ut dicebat et sufficientem facere.

BP 1184 f 320r 12 za 17-04-1406.

Voornoemde verkopers beloofden dat Johannes, Theodericus, Henricus en Petrus, minderjarige kv voornoemde Rodolphus en Oda, en de nog te verwekken kinderen, zodra ze meerderjarig {f.320v} zijn, afstand zullen doen. {Niet afgewerkt contract}.

Dicti venditores promiserunt cum tutore super omnia quod ipsi Johannem Theodericum Henricum et Petrum liberos dictorum Rodolphi et Ode (dg: s) cum ad annos pubertatis

1184 f.320v.

sabbato post pasche: zaterdag 17-04-1406.

quinta post octavas pasche: donderdag 22-04-1406.

secunda post quasi modo: maandag 19-04-1406.

BP 1184 f 320v 01 za 17-04-1406.

pervenerint #necnon quoscumque eorum liberos (dg: ge) ab eis pariter generandos# supra dicta paccione et jure ad opus dicti emptoris facient renuncare.

BP 1184 f 320v 02 za 17-04-1406.

Voornoemde verkopers zoals aan ommezijde verkochten aan Zibertus van Hoculem een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, zoals hierboven. {Niet afgewerkt contract}.

-.

Dicti venditores ut in alio latere hereditarie vendiderunt Ziberto de Hoculem hereditariam paccionem dimidii modii siliginis dicte mensure in omni forma predicta.

BP 1184 f 320v 03 za 17-04-1406.

Voornoemde verkopers beloofden dat voornoemde minderjarige en nog te verwekken kinderen afstand zullen doen. {Niet afgewerkt contract}.

-.

Dicti venditores promiserunt dictos inpuberes et alios liberos generandos renunciare facere ut superius etc.
{Hierna een verticale haal in de linker marge, waarnaast onbeschreven ruimte}.

BP 1184 f 320v 04 za 17-04-1406.

Gerardus Schaden nzvw Gerardus Schaden ev Katherina ndv hr Theodericus Snoec priester investiet van Kessel droeg over aan voornoemde hr Theodericus Snoec, tbv hem en zijn nz hr Theodericus priester, Gerisius zvw Willelmus van Herpen smid en Johannes van den Wijngarde $\frac{2}{3}$ deel van een b-erfcijns van 20 nieuwe Gelderse gulden, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) een kamp, 4 morgen groot, in Kessel, ter plaatse gnd den Vorsten Eirt, (2) een kamp, 5 morgen groot, in Kessel, ter plaatse gnd den Eftersten Eirt, welke cijns voornoemde verkrijgers hadden geschonken aan eerstgenoemde Gerardus en Katherina.

Gerardus Schaden filius naturalis quondam Gerardi Schaden maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie naturalis domini Theoderici Snoec presbitri investiti de Kessel duas tercias partes hereditarii census XX novorum Gelre gulden solvendi hereditarie purificationis ex quodam campo quatuor jugera terre continente sito in parrochia de Kessel ad locum dictum den Vorsten (dg: Ert) Eirt atque [?]de quodam campo quinque jugera terre continente sito in dicta parrochia in loco dicto den Eftersten Eirt quem censum dictus dominus Theodericus Snoec dominus Theodericus presbiter eius filius naturalis Gerisius filius quondam Willelmi de Herpen faber et Johannes van den Wijngarde supportaverant primodicto Gerardo cum dicta Katherina nomine dotis prout in litteris hereditarie supportavit dicto domino Theoderico Snoec ad opus sui et dictorum domini Theoderici sui filii #naturalis# Gerisii et Johannis van den Wijngarde cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte deponere. Testes Jorden et Lu datum sabbato post pasche.